
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

FAKULTA JADERNÁ A FYZIKÁLNĚ INŽENÝRSKÁ 

KATEDRA DOZIMETRIE A APLIKACE  

IONIZUJÍCÍHO ZÁŘENÍ 

 

 

 

Tento dokument stanovuje pravidla pro sponzory odborné konference XLIV. Dny 

radiační ochrany, která se koná ve dnech 6. - 10. 11. 2023 v Táboře. 

 

 

 

 

 

Manuál pro sponzory 

 

XLIV. DNY RADIAČNÍ OCHRANY 
 

LH Dvořák, Tábor 
 

6. – 10. 11. 2023 

 
pořádá 

 

KATEDRA DOZIMETRIE A APLIKACE IONIZUJÍCÍHO ZÁŘENÍ, FJFI ČVUT v 

Praze, 

ODDĚLENÍ DOZIMETRIE ZÁŘENÍ, ÚJF AV ČR, v.v.i. 

a 

STÁTNÍ ÚSTAV RADIAČNÍ OCHRANY, v.v.i. 

 

ve spolupráci s 

 

ČESKOU SPOLEČNOSTÍ OCHRANY PŘED ZÁŘENÍM, z.s. 

 

a pod záštitou 

 

STÁTNÍHO ÚŘADU PRO JADERNOU BEZPEČNOST 

 

 

 

 

 

www.dro2023z 

dro@dro2023.cz 
 

 

 

  



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

FAKULTA JADERNÁ A FYZIKÁLNĚ INŽENÝRSKÁ 

KATEDRA DOZIMETRIE A APLIKACE  

IONIZUJÍCÍHO ZÁŘENÍ 

 

 

 

Tento dokument stanovuje pravidla pro sponzory odborné konference XLIV. Dny 

radiační ochrany, která se koná ve dnech 6. - 10. 11. 2023 v Táboře. 

Varianty sponzorství 
 

Konference XLIV. Dny radiační ochrany nabízí čtyři varianty 

sponzorství, které se liší výší finančního příspěvku ze strany 

sponzora a rozsahem možností pro propagaci sponzorující společnosti 

v rámci konference. 
 

 

Generální sponzor: 

V této kategorii sponzorství je poskytnutá částka minimálně 50 000 Kč 
(včetně 21% DPH). Tato částka zahrnuje: 

• zdarma účast pro tři zástupce firmy, přítomných na stánku, s 

možností zúčastnit se všech akcí spojených s konferencí 

(odborný i společenský program); 

• dva stoly a dva oboustranné panely v prostorách určených 

k výstavě ve dnech 6. – 10. 11. 2023, každý další stůl za 

poplatek 1000 Kč/započatý den; 

• možnost vložit reklamní materiály do konferenční tašky – 

materiály dodá firma v tištěné podobě v počtu 250 ks nejpozději 
do 28. 10. 2023 na adresu organizačního výboru; 

• reklamní list v elektronickém sborníku abstraktů – firma zašle 

reklamní list pouze v elektronické podobě (PDF formát) 

nejpozději do 4. 10. 2023, v základním poplatku je zahrnuta 

firemní informace v rozsahu 2 stránek;  

• možnost ústní prezentace firmy během konference v délce 10 

minut ve speciálním bloku věnovaném vystavujícím firmám; 

• možnost ústní prezentace firmy během zahájení společenského 

večera v délce 10 minut; 

• umístění loga firmy na oficiální webové stránce konference 

XLIV. DRO pod  hlavičkou „Generální sponzor“. 
 

 

Hlavní sponzor: 

V této kategorii sponzorství je poskytnutá částka minimálně 30 000 Kč 

(včetně 21 % DPH). Tato částka zahrnuje: 

• zdarma účast pro jednoho zástupce firmy, přítomného na stánku, 

s možností zúčastnit se všech akcí spojených s konferencí 

(odborný i společenský program); 

• dva stoly a dva oboustranné panely v prostorách určených 

k výstavě ve dnech 6. – 10. 11. 2023, každý další stůl za 

poplatek 1000 Kč/započatý den; 



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

FAKULTA JADERNÁ A FYZIKÁLNĚ INŽENÝRSKÁ 

KATEDRA DOZIMETRIE A APLIKACE  

IONIZUJÍCÍHO ZÁŘENÍ 

 

 

 

Tento dokument stanovuje pravidla pro sponzory odborné konference XLIV. Dny 

radiační ochrany, která se koná ve dnech 6. - 10. 11. 2023 v Táboře. 

• možnost vložit reklamní materiály do konferenční tašky – 

materiály dodá firma v tištěné podobě v počtu 250 ks nejpozději 
do 28. 10. 2023 na adresu organizačního výboru; 

• reklamní list v elektronickém sborníku abstraktů – firma zašle 

reklamní list pouze v elektronické podobě (PDF formát) 

nejpozději do 4. 10. 2023, v základním poplatku je zahrnuta 

firemní informace v rozsahu 1 stránky; 

• možnost ústní prezentace firmy během konference v délce 10 

minut ve speciálním bloku věnovaném vystavujícím firmám; 

• možnost ústní prezentace firmy během zahájení společenského 

večera v délce 5 minut; 

• umístění loga firmy na oficiální webové stránce konference 

XLIV. DRO pod hlavičkou „Hlavní sponzor“. 
 

 

Sponzor: 

V této kategorii sponzorství je poskytnutá částka minimálně 15 000 Kč 
(včetně 21 %  DPH). Tato částka zahrnuje: 

• zdarma účast pro jednoho zástupce firmy, přítomného na stánku, 

s možností zúčastnit se všech akcí spojených s konferencí 

(odborný i společenský program); 

• jeden stůl a jeden oboustranný panel v prostorách určených 

k výstavě ve dnech 6. – 10. 11. 2023, každý další stůl za 

poplatek 1000 Kč/započatý den; 

• možnost vložit reklamní materiály do konferenční tašky – 

materiály dodá firma v tištěné podobě v počtu 250 ks nejpozději 
do 28. 10. 2023 na adresu organizačního výboru;  

• reklamní list v elektronickém sborníku abstraktů – firma zašle 

reklamní list pouze v elektronické podobě (PDF formát) 

nejpozději do 4. 10. 2023, v základním poplatku je zahrnuta 

firemní informace v rozsahu 1 stránky; 

• možnost ústní prezentace firmy během konference v délce 10 

minut ve speciálním bloku věnovaném vystavujícím firmám. 

 

 

Propagace firmy: 

V této kategorii sponzorství je poskytnutá částka minimálně 5 000 Kč 

(včetně 21 % DPH). Tato částka zahrnuje: 

• možnost vložit reklamní materiály do konferenční tašky – 

materiály dodá firma v tištěné podobě v počtu 250 ks nejpozději 

do 28. 10. 2023 na adresu organizačního výboru; 



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

FAKULTA JADERNÁ A FYZIKÁLNĚ INŽENÝRSKÁ 

KATEDRA DOZIMETRIE A APLIKACE  

IONIZUJÍCÍHO ZÁŘENÍ 

 

 

 

Tento dokument stanovuje pravidla pro sponzory odborné konference XLIV. Dny 

radiační ochrany, která se koná ve dnech 6. - 10. 11. 2023 v Táboře. 

• reklamní list v elektronickém sborníku abstraktů – firma zašle 

reklamní list pouze v elektronické podobě (PDF formát) 

nejpozději do 4. 10. 2023, v základním poplatku je zahrnuta 

firemní informace v rozsahu 1 stránky. 

 

 

V případě zájmu o sponzorství konference XLIV. Dny radiační ochrany 
v jakékoliv formě, prosím, kontaktujte organizační výbor konference 

na e-mailové adrese dro@dro2023.cz. 

 

Těšíme se na setkání s Vámi 

Organizační výbor konference 

mailto:dro@dro2023.cz

